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Предмет:
Предлог - Понуда за изработка на

новогодишни пакетчиња

Почитувани,

Сакаме да ве известиме дека по повод претстојните Новогодишни и Божиќни 
празници и оваа година ќе изработуваме новогодишни пакетчиња. Производите кои 
ги избравме за новогодишните пакетчиња се од нашата производна програма и се 
од врвен квалитет за коj гарантираат стандардите кои ги имаме имплементирано во 
производните погони.

Во продолжение ви прикажуваме предлог спецификација на новогодишни пакетчиња:

2025 − 2026



ШИФРА 6002   НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-1,
Кеса 230 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 5538 Бонитас солен чипс 1 30

3 7749 Мини фрути 1 150

4 3640 Сириус со млечен бел крем 1 27

5 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30

6 5506 Стоби Флипс пица 1 30

7 3135 Бонбони компримати 1 27

8 3474 Синтагма чоколадо со млечен бел крем 1 100

9 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

10 7302 Лооп мафин со полнеж од јагода 1 47

11 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 1 25

12 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 1 40

Кеса

Вкупно 12 593

230 
мкд
со ддв

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006002 Новогодишно пакетче тип 1 ќеса 5310005014717 1 поединечно

006002 Новогодишно пакетче тип 1 ќеса 5310005014724 10 картон



ШИФРА 6012   НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-2,
Картонска кутија 400 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 7749 Мини фрути 1 150

3 5506 Стоби Флипс пица 1 30

4 3640 Сириус со млечен бел крем 1 27

5 5538 Бонитас солен чипс 1 30

6 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30

7 3641 Сириус со лешник крем 1 27

8 3642 Сириус со кокос крем 1 27

9 3474 Синтагма со млечен бел крем 1 100

10 3542 Риско какао табла со ориз 1 75

11 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80

12 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

13 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47

14 3135 Бонбони компримати 1 27

15 3636 Атлантис бар 1 35

16 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 1 25

17 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 1 25

18 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 1 40

Кутија

Вкупно 18 862

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006012 Новогодишно пакетче тип 2  
(картонска кутија 3 дизајни) 5310005016315 1 поединечно

006012 Новогодишно пакетче тип 2 5310005016322 6 картон

400 
мкд
со ддв



ШИФРА 6013   НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-3,
Картонска кутија 500 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 5538 Бонитас солен чипс 1 30

3 7749 Мини фрути 1 150

4 3640 Сириус со млечен бел крем 1 27

5 3641 Сириус со лешник крем 1 27

6 3642 Сириус со кокос крем 1 27

7 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30

8 3474 Синтагма со млечен бел крем 1 100

9 3473 Синтагма со крем лешник 1 100

10 3542 Риско какао табла со ориз 1 75

11 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80

12 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80

13 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

14 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47

15 3636 Атлантис бар 1 35

16 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 1 25

17 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 1 25

18 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 1 40

Кутија

Вкупно 18 1005

500 
мкд
со ддв

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006013 Новогодишно пакетче тип 3  
картонска кутија 5310005014755 1 поединечно

006013 Новогодишно пакетче тип 3 5310005014762 6 картон



ШИФРА 6043   НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ Луни Тунс,
500 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња

Нето 
тежина 
грамови

Вкупно 
тежина
грамови

1 1505 Стоби Флипс 40г ВБ 2 40 80

2 1573 Чоко ориз 40г Луни Тунс ВБ 2 40 80

3 1574 Чоко Стоби Флипс кафен 30г Луни Тунс ВБ 3 30 90

4 1575 Чоко Стоби Флипс бел 30г Луни Тунс ВБ 2 30 60

5 1577 Чоко Стоби Флипс кокос 30г Луни Тунс ВБ 2 30 60

6 1578 Чоко Флипс 2но, карамел 30г Луни Тунс ВБ 2 30 60

7 3463 Чоко кидс 15г Луни Тунс ВБ 2 15 30

8 7749 Мини фрути 1 150 150

9 7616 Фрути кекс вишна 1 112 112

10 7617 Фрути кекс малина 1 112 112

11 7741 Бонитас солен 30г ВБ 1 30 30

12 7742 Бонитас пилешко 30г ВБ 1 30 30

13 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 2 25 50

14 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 2 25 50

15 6753 Житна плочка Милкос 25гр 2 25 50

Кутија

Вкупно 26 1075 1044

500 
мкд
со ддв

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

6043 Новогодишно пакетче Луни Тунс 
- кутија 5310005027533 1 поединечно

6043 Новогодишно пакетче Луни Тунс 
- кутија 5310005027540 6 картон



ШИФРА 6005    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-4,
Платнена торба, 700 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40
2 7749 Мини фрути 1 150
3 3640 Сириус млечен бел крем 1 27
4 3641 Сириус лешник крем 1 27
5 3642 Сириус кокос крем 1 27
6 5538 Бонитас солен чипс 1 30
7 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30
8 1254 Чоко Стоби Флипс бел 1 30
9 3474 Синтагма млечен бел крем 1 100

10 3473 Синтагма со крем лешник 1 100
11 3135 Бонбони компримати 1 27
12 3542 Риско какао табла со ориз 1 75
13 3625 Риско млечна табла со ориз 1 75
14 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80
15 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
16 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 1 80
17 5506 Стоби Флипс пица 1 30
18 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47
19 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47
20 3636 Атлантис бар 1 35
21 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 1 25
22 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 1 25
23 6753 Житна плочка Милкос 25гр 1 25
24 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 1 40
25 7310 Желе колач Јагода 1 38

Торба

Вкупно 25 1290

700 
мкд
со ддв

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006005 Новогодишно пакетче тип 4 
платнена црвена торба 5310005014779 1 поединечно

006005 Новогодишно пакетче тип 4 5310005014786 3 картон



ШИФРА 6006    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-5,
Платнена црвена торба, 900 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40
2 7749 Мини фрути 1 150
3 5538 Бонитас солен чипс 1 30
4 3640 Сириус млечен бел крем 1 27
5 3641 Сириус кокос крем 1 27
6 3642 Сириус лешник крем 1 27
7 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30
8 1254 Чоко Стоби Флипс бел 1 30
9 3474 Синтагма млечен бел крем 1 100

10 3473 Синтагма со крем лешник 1 100
11 3496 Чоко кидс 1 15
12 3542 Риско какао табла со ориз 1 75
13 3625 Риско млечна табла со ориз 1 75
14 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80
15 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
16 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 1 80
17 1600 Чоко Стоби млечно кирилица 1 40
18 1569 Чоко Стоби карамел 1 80
19 1602 Чоко Стоби микс 1 60
20 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47
21 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47
22 3636 Атлантис бар 1 35
23 7616 Фрути кекс вишна 1 112
24 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 1 25
25 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 1 25
26 6753 Житна плочка Милкос 25гр 1 25
27 6752 Житна плочка Дардо 25гр 1 25
28 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 1 40
29 7565 Кукис кекс 1 112
30 1532 Магнус софти со слатка пченка 1 80
31 7310 Желе колач Јагода 1 38

Торба

Вкупно 31 1757

900 
мкд
со ддв

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006006 Новогодишно пакетче тип 5 
платнена црвена торба 5310005014793 1 поединечно

006006 Новогодишно пакетче тип 5 5310005014809 3 картон



ШИФРА 6007    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-6,
Платнена црвена торба 1100 денари со ддв

Ред. 
бр.

Шифра Име на производ
Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40
2 5506 Стоби Флипс пица 1 30
3 5507 Стоби Флипс сирење 1 30
4 7530 Фрути кекс портокал 1 112
5 7616 Фрути кекс вишна 1 112
6 7565 Кукис кекс 1 112
7 5538 Бонитас солен чипс 1 30
8 3640 Сириус млечен бел крем 1 27
9 3641 Сириус кокос крем 1 27

10 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30
11 3474 Синтагма млечен бел крем 1 100
12 3473 Синтагма лешник крем 1 100
13 3496 Чоко кидс 1 15
14 3542 Риско млечна какао табла со ориз 1 75
15 3625 Риско млечно чоколадо со ориз 1 75
16 3641 Сириус лешник крем 1 27
17 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80
18 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
19 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 1 80
20 1600 Чоко Стоби млечно кирилица 1 40
21 1602 Чоко Стоби микс 1 60
22 1604 Чоко Стоби Јагода 1 60
23 1605 Чоко Стоби малина 1 60
24 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47
25 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47
26 3636 Атлантис бар 1 35
27 7671 Деспина интегрален кекс со суво грозје 126 гр 1 126
28 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 1 25
29 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 1 25
30 6753 Житна плочка Милкос 25гр 1 25
31 6752 Житна плочка Дардо 25гр 1 25
32 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 1 40
33 1532 Магнус софти со слатка пченка 1 80
34 3155 Мултивитамински бонбони портокал 1 70
35 3156 Мултивитамински бонбони лимон 1 70
36 3173 Минионс бонбони јагода 1 22.4
37 3136 Бонбони компримати малина 1 27

Торба

Вкупно 37 2066,4

1100 
мкд
со ддв

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006007 Новогодишно пакетче тип 6 
платнена црвена торба 5310005014816 1 поединечно

006007 Новогодишно пакетче тип 6 5310005014823 2 картон



ШИФРА 6008    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-7,
Платнена црвена торба 1600 денари со ддв

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 5506 Стоби Флипс пица 1 30

3 5507 Стоби Флипс сирење 1 30

4 5536 Бонитас пиперка 1 30

5 5538 Бонитас солен 1 30

6 7749 Мини фрути 1 150

7 7617 Фрути кекс малина 1 112

8 3640 Сириус млечен крем 1 27

9 3641 Сириус лешник крем 1 27

10 3642 Сириус кокос крем 1 27

11 1250 Чоко Стоби Флипс 1 30

12 3474 Синтагма млечен бел крем 2 100

13 3473 Синтагма лешник крем 2 100

14 3542 Риско млечна какао табла со ориз 1 150

15 3543 Риско млечна какао табла со ориз 1 75

16 3625 Риско млечно чоколадо со ориз 1 75

17 1700 Магнус оригинал 1 200

18 3619 Хепи млечно чоколадо 2 80

19 3618 Хепи нојсет чоколадо 2 80

20 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 2 80

21 1600 Чоко Стоби млечно кирилица 1 40

22 1602 Чоко Стоби микс 1 60

23 1604 Чоко Стоби јагода 1 60

24 7565 Кукис кекс 1 112

25 1532 Магнус софти со слатка пченка 1 85

26 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

27 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47

28 7303 Лооп мафин со полнеж банана 1 47

29 3496 Чоко кидс 1 15

30 5555 Чока мока 250гр кеса 1 250

31 7671 Деспина интегрален кекс со суво грозје 126гр 1 126

32 3636 Атлантис бар 1 35

33 6751 Житна плочка Чоко Џамбо 25гр 2 25

34 6750 Житна плочка Чока Мока 25гр 2 25

35 6753 Житна плочка Милкос 25гр 2 25

36 6752 Житна плочка Дардо 25гр 2 25

37 7307 Брауни кекс со чоколаден полнеж 2 40

38 3155 Мултивитамински бонбони портокал 1 70

39 3156 Мултивитамински бонбони лимон 1 70

40 3173 Минионс бонбони јагода 1 22.4

41 3136 Бонбони компримати малина 1 27

Торба

Вкупно 51 3305,8

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006008 Новогодишно пакетче тип 7 
платнена црвена торба 5310005014830 1 поединечно

006008 Новогодишно пакетче тип 7 5310005014847 2 картон

1600 
мкд
со ддв



Потврдување на барање за новогодишни пакетчиња: 16.12.2025 год.

Краен рок на испорака на новогодишни пакетчиња: 27.12.2025 год.

Рок на плаќање согласно условите на П.И. „Витаминка“:
За прифатената спецификација од ваша страна нема промена на цените согласно и 
официјалниот ценовник на артикли на П.И. „Витаминка“.

Стоиме на располагање за припрема на спецификацијата од нашиот производен асортиман 
избран од ваша страна. Производите за новогодишните пакетчиња ќе бидат со најмалку  
6 месеци рок на траење.

Напомена:
Доколку има потреба, П.И. „Витаминка“ си го задржува правото да врши измена во 
асортиманот од истата група на производи со ист финансиски износ.

Со Почит,
Продажен сектор Македонија

048/407-430         070/353-834
048/407-413         071/391-998
048/407-437         071/260-735
048/407-466         078/292-449
048/407-438         076/990-611

commerce@vitaminka.com.mk
commerce1@vitaminka.com.mk

prodazba@vitaminka.com.mk
brand@vitaminka.com.mk



ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 23, 7500 ПРИЛЕП
РЕПУБЛИКА С.МАКЕДОНИЈА


